
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

3

5

1

4

MARZIANI Emilio

VALORI CASINI David

MARCOCCIA Lorenzo

CARDILLO Mauro

CICCARELLI Massimiliano

La Libera A.S.D.

Cassia Fishing

Lenza Frusinate A.D.S.

La Libera A.S.D.

Grizzly A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Anglers)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(RM)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.225

1.765

1.035

655

265

4.225

1.765

1.035

655

265

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
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Società Organizzatrice Pescatori Frusinati

Manifestazione Trofeo RBS Laghetto 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario
13:26:24

Direttore di Gara
Sarra  Gianni

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

4

5

1

2

SANTAMARIA Paolo

PRO Simone

CRESCENZI Stefano

SARRA Natalino

SBARDELLA Serafino

La Libera A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Golden River A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Il Rapido Blu Cassino A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Marlin Sport)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.320

2.595

2.030

465

0

3.320

2.595

2.030

465

0

1

2

3

4

5

C
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Direttore di Gara
Sarra  Gianni

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

4

5

3

DONATI Gratiliano

FEDELI Giuseppe

FIORINI Alessandro

DE BERNARDIS Pierluigi

FERRACCI Alessandro

Cassia Fishing

Lenza Frusinate A.D.S.

Grizzly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(RM)

(FR)

(FR)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8.270

3.830

1.435

1.395

0

8.270

3.830

1.435

1.395

0

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 3
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Data 06-02-2022
Società Organizzatrice Pescatori Frusinati

Manifestazione Trofeo RBS Laghetto 2021
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Classifica del Settore C Zona A

Orario
13:26:28

Direttore di Gara
Sarra  Gianni

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

5

2

4

3

D'AQUANNO Giovanni

SANDRONI Franco

PIZZA Giuseppe

CRISTOFANILLI Romolo

ROSCIA Giuseppe

Lenza Frusinate A.D.S.

Cassia Fishing

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

La Libera A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.035

945

840

0

0

3.035

945

840

0

0

1

2

3

4,5

4,5

C

C
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13:26:29

Direttore di Gara
Sarra  Gianni

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


